
479 Schulverkehr Borchen
Borchen − Schl. Hamborn − Dörenhagen

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Bo-Kirchborchen, Schule/Raths
Bo-Kirchborchen, Eulenberg
Bo-Kirchborchen, Trift
Bo-Kirchborchen, Erhard
Bo-Schloß Hamborn, Querweg
Bo-Schloß Hamborn, Mitte
Bo-Schloß Hamborn, Altenheim
Bo-Schloß Hamborn,Husener Weg
Bo-Dörenhagen, Eiferslohn
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut
Bo-Dörenhagen, Siedlung
Bo-Eggeringhausen
Bo-Dörenhagen, Post
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Paderborn, Hochstiftstraße
Paderborn, Im Lichtenfelde
Paderborn, Liethstaudamm
Pb-Lieth, Auf der Lieth
Pb-Lieth, Brücke/Vinsebecker W
Paderborn, Gottfr.-Keller-Weg
Paderborn, Mörikestraße
Pb-Stadtheide, Dr-Mertens-Weg
Pb-Stadtheide, Haustenbeck.Str
Pb-Stadtheide, Schleswiger Weg
Pb-Marienloh, Klusheideweg
Pb-Marienloh, Mitte
Pb-Marienloh, Von-Dript-Weg
Bad Lippspringe, Bleichstraße
Bad Lippspringe, Stadtmitte
Bad Lippspringe, Westf.-Therme
Bad Lippspringe, Dedinger H.

NFB
1
S

06:40
06:42
06:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:54

06:55
06:56
06:57
06:58

NGB
3
S

S01
13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:59
14:04
14:05

14:07
14:08
14:09
14:19A
14:20A
14:22A
14:23A
14:25A
14:29A
14:31A
14:35A
14:38A
14:39A
14:46A
14:47A
14:48A
14:51A
14:54A
14:56A
14:58A

NGB
5
S

S01
15:10
15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:29
15:30

15:32
15:33
15:34

NGB
7

54S
S01

15:45

15:53
15:54

15:56
15:57
15:58
16:08A
16:09A
16:11A
16:12A
16:14A
16:18A
16:20A
16:24A
16:27A
16:28A
16:35A
16:36A
16:37A
16:40A
16:43A
16:45A
16:47A

54 nicht donnerstags und freitags
S nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen
A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 09.02.2026



479 Schulverkehr Borchen
Paderborn − Dörenhagen − Schl. Hamborn

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bad Lippspringe, Dedinger H.
Bad Lippspringe, Westf.-Therme
Bad Lippspringe, Stadtmitte
Bad Lippspringe, Bleichstraße
Pb-Marienloh, Von-Dript-Weg
Pb-Marienloh, Mitte
Pb-Marienloh, Klusheideweg
Pb-Stadtheide, Schleswiger Weg
Pb-Stadtheide, Haustenbeck.Str
Pb-Stadtheide, Dr-Mertens-Weg
Paderborn, Mörikestraße
Paderborn, Gottfr.-Keller-Weg
Pb-Lieth, Brücke/Vinsebecker W
Pb-Lieth, Auf der Lieth
Paderborn, Liethstaudamm
Paderborn, Im Lichtenfelde
Paderborn, Hochstiftstraße
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche
Bo-Dörenhagen, Post
Bo-Eggeringhausen
Bo-Dörenhagen, Siedlung
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut
Bo-Dörenhagen, Eiferslohn
Bo-Schloß Hamborn,Husener Weg
Bo-Schloß Hamborn, Mitte
Bo-Schloß Hamborn, Querweg
Bo-Kirchborchen, Erhard
Bo-Kirchborchen, Trift
Bo-Kirchborchen, Eulenberg
Bo-Kirchborchen, Schule/Raths

NFB
4
S

07:13
07:14
07:15

07:17
07:18
07:22
07:23
07:28
07:29
07:31
07:34
07:35
07:37

NFB
2
S

06:44
06:46
06:48
06:51
06:54
06:55
06:56
07:03
07:04
07:07
07:11
07:13
07:17
07:19
07:20
07:22
07:23
07:32
07:33
07:34
07:35

07:45

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 09.02.2026
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